
Socialförvaltning Sydväst  

Arbetsordning för brottsförebyggande råd 
 
SYFTE 

Den centrala överenskommelsen anger att det brottsförebyggande och trygghetsskapande 
arbetet på lokal nivå bedrivs i lokala brottsförebyggande råd eller motsvarande. Syftet med 
det brottsförebyggande rådet är att genom samverkan främja det trygghetsskapande - och 
brottsförebyggande arbetet i Sydväst. 

ARBETSUPPGIFTER 

Brottsförebyggande rådet (BRÅ) har till uppgift i det trygghetsskapande - och 
brottsförebyggande arbetet att: 

• Bidra till samverkan mellan parterna i rådet  
• Bidra till samordning av inriktningar och prioriteringar av åtgärder för att långsiktigt 

motverka brott och främja trygghet och säkerhet 
• Bidra till kunskapshöjning och omvärldsbevakning  
• Bidra till informationsutbyte mellan deltagarna  
• Följa utvecklingen lokalt 

RÅDETS SAMMANSÄTTNING 

Brottsförebyggande rådet i väster består av tre representanter från polisen 
(lokalpolisområdeschef och två kommunpoliser) fyra politiker från socialnämnden, samt 
stadsdelsdirektör och avdelningschefer och trygghetssamordnare. Utbildningschefer från 
Grundskoleförvaltningen och Förskoleförvaltningen bjud in till varje möte. Representanter 
från äldreomsorgsförvaltningen och funktionsstödsförvaltningen adjungeras regelbundet 
beroende på tema. Andra funktioner, förvaltningar, bolag och organisationer bjuds in vid 
behov.  

ORGANISATION OCH ARBETSFORMER 

Rådet sammanträder två till tre gånger per år. Trygghetssamordnarna inom socialnämnden 
planerar och samordnar rådet tillsammans med kommunpoliserna. 

Skriftlig kallelse och föredragningslista tas fram av socialförvaltningen och stäms av med 
rådets ordförande före utskick. Kallelse och föredragningslista sänds till rådets ledamöter 
senast en vecka före rådets sammanträden. Handlingar ska sändas i så god tid och på sådant 
sätt att vidare information och beredning underlättas.  

Vid sammanträdet förs protokoll, till sekreterare i brottsförebyggande rådet utses 
tjänsteperson från socialförvaltningen.  
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RAPPORTERING/UPPFÖLJNING 

Rådet ska förse respektive nämnd med information om det trygghetsfrämjande och 
brottsförebyggande arbetet 

FÖRÄTTNINGAR OCH ARVODEN 

Förrättningar – kurs, konferens och studiebesök med mera – utöver stadgade sammanträden 
ska i förväg beslutas av socialförvaltningens presidium.  

Arvodesberedningens ”Praktiska anvisningar och arvodesbestämmelser” tillämpas vid beslut 
om utbetalning av arvode till rådets representanter.  

FASTÄLLELSE  

Arbetsordning för lokalt brottsförebyggande råd fastställs av socialnämnden för Sydväst. 

ÄNDRING AV ARBETSORDNING 

Ändring av arbetsordning beslutas i samråd med medverkande i rådet. 

UTBILDNING 

Rådet ska erhålla utbildning anpassad till dess arbetsuppgifter.  

IKRAFTTRÄDANDE 

Denna arbetsordning träder ikraft 2021-02-25 
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